[image: image1.jpg]

К О Н Т Р О Л Ь Н О – С Ч Е Т Н А Я  П А Л А Т А

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О

О К Р У Г А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  сентября  2015 года                                                                                     № 05
Об утверждении стандарта внешнего
муниципального финансового контроля

«Порядок проведения совместных
контрольных мероприятий»

        В соответствии  со статьей 11, частями 1, 4 статьи 18  Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 9 и 17 Положения о контрольно-счетной палате Дальнереченского городского округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа    от 29.11.2011 № 95
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Порядок проведения совместных контрольных мероприятий»   (прилагается).
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Дальнереченского городского округа                                     О.Н. Тупиленко